

Підсумковий протокол туристичної гри-естафети
серед 3 (третіх) класів ТЗОШ №16 в командному заліку.
	№ п/п
	Назва команди
	Час проходження дистанції
	Результат
	Місце

	
	
	1 учасник
	2 учасник
	3 учасник
	4 учасник
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


24 грудня 2016 року.












Головний суддя                                                                          Борщ С.В.
Головний секретар                                                                     Семеляк О.П.





Підсумковий протокол туристичної гри-естафети
серед 4 (четвертих) класів ТЗОШ №16 в командному заліку.
	№ п/п
	Назва команди
	Час проходження дистанції
	Результат
	Місце

	
	
	1 учасник
	2 учасник
	3 учасник
	4 учасник
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


24 грудня 2016 року.












Головний суддя                                                                          Борщ С.В.
Головний секретар                                                                     Семеляк О.П.





Підсумковий протокол туристичної гри-естафети
[bookmark: _GoBack]серед 5-6 (п’ятих - шостих) класів ТЗОШ №16 в командному заліку.
	№ п/п
	Назва команди
	Час проходження дистанції
	Результат
	Місце

	
	
	1 учасник
	2 учасник
	3 учасник
	4 учасник
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


24 грудня 2016 року.












Головний суддя                                                                          Борщ С.В.
Головний секретар                                                                     Семеляк О.П.

